СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.12.2014 года № 91
с.Кичменгский Городок
О внесение изменений в решение от 11.11.2014 №64 «О правилах организации сбора и вывоза твердых

бытовых отходов и мусора

на территории сельского поселения Кичменгское»
Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Кичменгское, утвержденные  решением  Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 № 64 следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 3.2. раздела III.  Правил слова «специализированными организациями» исключить;

1.2. раздел 4. Положения исключить.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря Севера».
Глава сельского поселения                                                                        В.И. Шумилов